Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

 «Хатукайское сельское поселение»

Решение

 Об исполнении бюджета

 муниципального образования

 «Хатукайское сельское поселение»

 за 9 месяцев 2017  года
В соответствии с п. 2 ст. 48 Устава  муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

Решил:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» за  9 месяцев 2017  года, по доходам в сумме 6324,1 тыс. руб., по расходам  в сумме  5590,4 тыс. руб. с профицитом  733,7 тыс. руб.
2.Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде администрации Хатукайского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО

«Хатукайское сельское поселение»                                                                        А.А. Хачмафов
а. Хатукай

16.10.2017г.
№ 56